
المپیکخبر

یک سهمیه المپیک غیرمنتظره 
برای ایران

عادل مجللی جواز حضور در المپیک را 
به دست آورد.ملی پوش قایقرانی ایران با 
نمایندگان روسیه و  مثبت شدن دوپینگ 
آورد. دست  به  را  سهمیه  این  قزاقستان 
حالاعادل مجللی پاروزن ایران در المپیک 
ریو است تا قایقرانی ایران دو نماینده در 
سی و یکمین دوره بازی های المپیک داشته 
باشد.پنج قایقران روسیه از المپیک حذف 
رده بندی  طبق  شرایط  این  با  که  شده اند 
رقابت های جهانی میلان، عادل مجللی به 
جهانی  مسابقات  است.در  رسیده   سهمیه 
میلان، چین و برزیل در قایق دو نفره به 
سهمیه المپیک رسیده اند و روسیه و بلاروس 
به دلیل دوپینگ از مسابقات حذف شدند. با 
این شرایط عادل مجللی که در رقابت های 
تغییرات  این  با  شده بود  سیزدهم  جهانی 
در جایگاه نهم رده بندی قرار می گیرد و 

المپیکی می شود.

بانوی تکواندو کار المپیکی در 
کیش اردو می زند

 کیمیا علیزاده تنها بانوی تکواندوکار المپیکی 
برای ادامه تمریناتش یک اردوی چهار روزه 
بانوان  در کیش برگزار می کند.تکواندوی 
با  المپیکی خود  ایران در سومین حضور 
یک نماینده به ریو می رود. کیمیا علیزاده با 
پیروزی در مسابقات انتخابی قاره ای موفق به 
کسب سهمیه شد و با هدایت مهرو کمرانی 
برای درخشش در این مسابقات تمرینات 
خود را پیگیری می کند. تیم ملی تکواندوی 
زنان با ترکیب کیمیا علیزاده، حنانه همتی و 
هانیه اخلاقی، صبح دیروزبه کیش رفتند تا به 
مدت چهار روز در این جزیره تمرین کنند.

پرواز والیبالیست ها به ریو
تیم ملی والیبال صبح دیروز برای حضور 
راهی   2016 سال  المپیک  بازی های  در 
ریودوژانیرو برزیل شد.تیم ایران در حالی 
را  المپیک  در  اولین حضور خود  امسال 
تجربه می کند که سهمیه آن را با کسب 
مقام نایب قهرمانی مسابقات انتخابی توکیو 
به دست آورده است. تیم ملی والیبال ایران 
بامداد دیروز با 12 بازیکن و 8 نفر اعضای 
کادر فنی از طریق فرودگاه امام خمینی )ره( 
راهی برزیل شد.ملی پوشان در ابتدای این 
می روند  آلمان  فرانکفورت  شهر  به  سفر 
این شهر  در  توقفی 13 ساعته  از  بعد  و 
راهی ریو می شوند .بلند قامتان ایران بعد 
از رسیدن به مقصد در کمپ تیم های ملی 
والیبال برزیل اسکان خواهند یافت.تیم ملی 
اولین  در  مردادماه   17 روز  ایران  والیبال 
مسابقه خود در بازی های المپیک به مصاف 

آرژانتین می رود.

دیزین مرتفع ترین پیست 
آفرود دنیا میزبان مسابقات 

موتور چهارچرخ
 )ATV( سپید: مسابقات موتور چهار چرخ
برای اولین بار دردیزین مرتفع  ترین پیست 
آفرود دنیا برگزار می شود. این مسابقات 
دیزین  بین المللی  پیست  در  جمعه  روز 
که  مسابقات  این  می شود.در  برگزار 
و  اتومبیلراني  فدراسیون  همکاري  با 
آفرود  پیست  بلندترین  در  رایکا  شرکت 
نام هاي  به  تیم  پنج  مي شود،  برگزار  دنیا 
گروه بهمن،  ایران دوچرخ،  ایران خودرو، 
در  رایکا  باشگاه  و  خودرو سازان جنوب 
حاشیه مسابقات اسکي روي  چمن جوانان 
مي پردازند.  یکدیگر  با  رقابت  به  جهان، 
رایکا  شرکت  مدیرعامل  تفته  حمیدرضا 
مسابقات  »این  گفت:  خبر  این  اعلام  با 
طرفداران بسیاري در ایران داردوبراي اولین 
بار در دیزین برگزار مي شود. برخورداري 
از بلندترین پیست آفرود دنیا باعث شده 
تلاش هاي خود را براي برگزاري مسابقات 
آغاز  ایران  در  رشته ورزشي  این  جهاني 
کنیم و ان شا الله در سال جاري میزبان این 

مسابقات مهیج باشیم.«

کفاشیان: من طراح لباس 
المپیک را معرفی نکرده ام

 علی کفاشیان نایب رئیس اول فدراسیون 
مطالبی را که در فضای مجازی مبنی بر 
معرفی طراح لباس کاروان المپیکی ایران  
از طرف اوبه کمیته ملی المپیک وجود دارد، 
تکذیب می کند.کفاشیان گفت:» مطالبی در 
چند روز اخیر درباره معرفی طراح لباس 
کاروان المپیک ایران عنوان شده که من معرف 
او بوده ام.چنین چیزی واقعیت ندارد و باید 
بگویم این مطالب کذب محض است و به 

هیچ وجه من چنین کاری انجام نداده ام«

یزدان خواه ارزشمندترین 
بازیکن واترپلوی آسیا 

مهدی یزدان خواه ملی پوش ایرانی به عنوان 
واترپلو  مسابقات  بازیکن  ارزشمندترین 
جوانان قهرمانی آسیا معرفی شد.پنجمین 
دوره مسابقات واترپلو قهرمانی زیر 19 سال 
آسیا از 31 تیر تا 4 مرداد 1395 به میزبانی 
اندونزی برگزار شد. این رقابت ها در پایان 
با مدال آوری ژاپن، چین و ایران تمام شد تا 
این سه کشور علاوه بر ایستادن بر سکوی 
قهرمانی آسیا راهی مسابقات جهانی 2017 
روسیه شوند.در میان برترین های مسابقات 
جایزه ارزشمند بهترین بازیکن تورنمنت به 
مهدی یزدان خواه، سانتر فوروارد تیم ملی 
ایران رسید. دو جایزه دیگر را دروازه بان 

و مهاجم ژاپن کسب کردند.
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عمو موسی: بخشیدمش، توهین نکنید
بعد از بازی استقلال و نفت گفته شد، امین حاج محمدی مدافع استقلال به موسی سلامت، جانباز پیشکسوت 
پرسپولیس توهین کرده است. اما او روز گذشته این موضوع را تکذیب کرد و در گفت و گو با سایت استقلال 
مدعی شد به هیچ وجه  رفتار بد و توهین آمیزی با این جانباز پرسپولیسی نکرده است. حاج محمدی گفته 
بود: »متاسفانه خبری منتشر شده مبنی بر این که من نسبت به حضور یک جانباز در ورزشگاه آزادی، معترض 
شده ام در حالی که این موضوع به هیچ وجه درست نیست. من هرگز به خودم اجازه نمی دهم به یک انسان 
دیگر بی احترامی کنم به خصوص یک جانباز محترم و هوادار فوتبال که زحمت کشیده و برای تماشای بازی 
استقلال به ورزشگاه آزادی آمده است.« با این حال رسانه های پرسپولیسی به شدت از او انتقاد کردند که چرا 
به عمو موسی برای آمدن به ورزشگاه انتقاد کرده و حرف های حاج محمدی را نپذیرفتند. اما نوشته خود 
سلامت، خلاف حرف های حاج محمدی است: »دوستان لطفا موضوع حاج محمدی را اینقدر بزرگ نکنید. 
مکتب ما و راه ما راه همین  شهدا معزز وطنم است. من این جوان استقلالی را می بخشم. شما دیگر فحش 
ندهید و توهین نکنید. فوتبال ربطی به ناموس وخانواده ندارد. کری خوانی آزاد است. فحش و توهین ممنوع. من راضی نیستم.« این واکنش سلامت به 

کسانی بود که در اینستاگرام علیه حاج محمدی موضع گرفته بودند و به او فحاشی کردند.

موسوی و کریمی علیه لباس های المپیکی 
ایرادات به لباس هایی که قرار است ورزشکاران در افتتاحیه بازی های المپیک 2016 بپوشند، ادامه دارد. 
اگر روز اول فقط به طرح ایراد گرفته شد، روزهای بعد حرف ورزشکاران این بود که این لباس ها 
با سایز آنها هم خوانی ندارد. اولین نفری که به این لباس ها واکنش نشان داد،  محمد موسوی بازیکن 
تیم ملی والیبال بود. او عکسی از خودش منتشر کرد که نشان می داد لباس ها خیلی بزرگتر از سایز 
واقعی او هستند. دیروز هم او در اینستاگرامش در نوشته ای اصرار به این داشت که این لباس در شان 
ورزشکاران ایرانی نیست: »صحبت های زیادی درباره لباس ها مطرح شد، اما باید بگویم که این لباس 
درخور شان ایران نیست. لباس هایی که طراحی شده رنگ و دوخت مناسبی ندارد. متاسفانه یک برند 
ایرانی هم نیست؛ خیلی از لباس های خودم در ایران طراحی و دوخته می شود و کیفیت بسیار بالایی هم 
دارد. نمی دانم چه دلیلی داشته که اینگونه شده است و امیدوارم حداقل رنگ پیراهن را تغییر دهند.«

علی کریمی ستاره فوتبال ایران هم با موسوی و دیگر منتقدان این لباس هم عقیده است. او هم با 
انتشار عکسی از یک طرح گفته است که این طرح را برای کاروان ایران مناسب تر از طراحی قبل می داند. روزهای گذشته طراحان متعددی برای 

المپیکی ها طرح زده اند. کریمی طرح کامران بختیاری را پسندیده است. این عکس طرح بختیاری و مورد تایید کریمی است.

هرچند بازی با تساوی یک -یک به پایان رسید اما 
کسانی که به تیم علی دایی نمره قبولی دادند بیشتر 
از هواداران تیم علیرضا منصوریان بودند. استقلال 
در این بازی از حضور تماشاگرانش محروم بود 
و شاید یکی از دلایل بازی کسل کننده هفته اول 
لیگ برترهمین بود. اما بعد از بازی نقد به تیم 
منصوریان بیشتر بود و بیشتری ها کیفیت بازی تیم 
دایی را تایید کردند. سبک بازی دو تیم متفاوت 
بود. هر دو مربی برای اولین بار بود که روی نیمکت 
این تیم ها می نشستند. تیم منصوریان در نیمه اول 
و زود به گل رسید اما او همان تفکری را که در 
نفت داشت، در استقلال هم پیاده کرد. عقب کشیدن 
تیم و رو آوردن به دفاع، شاید از نظر خیلی ها کار 
منطقی نبود که تیم منصوریان در 45 دقیقه انجام 
داد و به  از دست دادن سه امتیاز بازی انجامید. 
منصوریان در بازی هایی که فصل پیش نفت در 
مقابل تیم های بزرگ داشت، همین تاکتیک را پیاده 
کرده بود. برخلاف استقلال تیم دایی تهاجمی بود 
و همین سبک بازی عاملی شد تا نفتی ها، از بازی 

اولشان امتیاز بگیرند. 
یکی از نکات دیگر این بازی، درخشش شاگردان 
فصل قبل علیرضا منصوریان بود. سرمربی جدید 
استقلال فصل گذشته در تیم سابقش یعنی نفت، 
دوستی نزدیکی با بازیکنان داشت و رابطه خوبی 
بین آنها برقرار بود. طبیعی بود بازیکنان سابق علی 
منصوریان مقابل استقلال انگیزه بالایی داشته باشند. 
همینطور هم شد و حتی حرف های قبل از بازی 
منصوریان درست از آب درآمد. او با تعریف از 

شاگردان سابق خود گفته بود که آنها مثل شیر می مانند 
و در نبود تماشاگران می توانند دردسر بزرگی برای 
استقلال ایجاد کنند. درست همان کاری که ارسلان 
مطهری با خط دفاع استقلال انجام داد و در کنار 
قاضی کاری کرد که از همین هفته اول تزلزل نسبی 
مدافعان آبی ها حس شود. مبعلی و حمدی نژاد هم 
دیگر بازیکنان تیم دایی بودند که با روحیه ای بالا 
در برابر منصوریان قرار گرفتند و بازی خوبی انجام 
دادند. اکثر شاگردان فصل قبل منصوریان در نفت 
انتظار داشتند که با رفتن او به استقلال، درهای این 
تیم به روی آنها باز شود. اتفاقی که نیفتاد و دلیلی 
بود بر همین انگیزه بالای بازیکنان نفت که استقلال 

را در هفته اول متوقف کنند.
دایی هم برخلاف همیشه چهره  آرامی از خود نشان 
داد. در کنفرانس مطبوعاتی بعد بازی با این که از 
داوری گلایه داشت، اما به کسی حمله نکرد ولی 
به هر حال حرف خودش را زد:  »می خواستم از 
تیم داوری تشکر کنم اما دقیقه 74 یک پنالتی مسلم 
ما را روی محمد قاضی نگرفتند.« دایی در همان 
دقیقه از بازی هم برای صحنه درگیری مگویان و 
محمد قاضی، کنار زمین شروع به فریاد زدن کرد 
و تردیدی نداشت روی بازیکنش پنالتی شده است 
اما حسین زرگر، داور بازی که به صحنه نزدیک هم 
بود، چنین نظری نداشت. بازی در آن صحنه ، برابر 
بود و این پنالتی اگر درست بوده باشد، می توانست 

نتیجه و سرنوشت بازی را به کلی عوض کند.
 بعد از بازی نوذر رودنیل ، کارشناس داوری این 
صحنه را پنالتی دانست اما او تنها کسی نبود که این 

نظر را داشت. نوید مظفری، کارشناس داوری برنامه 
شب های فوتبالی هم دقیقا نظرش این بود که مگویان 
با دست و پا قاضی را شارژ کرده و کارش پنالتی 
بوده است. تقریبا این همان نظری بود که مزدک 
میرزایی هم در حین گزارش بازی به آن اشاره کرد.
بعد از بازی و انعکاس این اخبار در رسانه های 
مجازی، پرسپولیسی ها انتقاد از استقلال را شروع 
کردند و با واکاوی پیشینه اشتباهات زرگر در بازی های 
استقلال ، مدام سعی در این داشتند که القا کنند 
استقلال یک امتیازش را از اشتباه داوری به دست 
آورده است. جنگ روانی بین استقلال و پرسپولیس 
و کری هایشان این فصل خیلی زودتر از همیشه 

آغاز شده است.

زرینچه:  بدن استقلالی ها آماده نیست
پیشکسوتان استقلال هم از بازی تیمشان راضی 
نیستند. جواد زرینچه، کاپیتان اسبق استقلال اعتقاد 
دارد بدن های استقلالی ها هنوز برای بازی های لیگ 
آماده نیست. اوبه خبرآنلاین گفته است: »نفت خیلی 
بهتر از استقلال بازی کرد. این روند را آنها بعد از گل 
خورده شان آغاز کردند و در نیمه دوم این قدر فشار 
آوردند که گل مساوی را زدند و برتری محسوسی 
هم در زمین داشتند. همان طور که منصوریان و 
تاکید کردند، یکی از دلایل افت  علی دایی هم 
کیفی بازیکنان استقلال، نبود تماشاگرانشان بود.  به 
نظرم تیم خوب نفت این شانس را هم داشت که  
تماشاگران استقلال در این بازی  حضور نداشتند. 
به هر حال در بازی شروع فصل و حضور بازیکنان 

جدید اگر انرژی تماشاگران هم به تیم اضافه می شد 
، قطعا توان تیم هم افزایش پیدا می کرد و از آن طرف 
روی کار نفت اثر می گذاشت.  با این حال در تیم 
استقلال مشکلات بدنسازی وجود دارد و همین 
موضوع ذهن بازیکنان را هم مغشوش می کند و در 
نتیجه اشتباهات فردی به وجود می آید. به هر حال 
تیم فشار سنگینی را در فصل بدنسازی سپری کرده 
بود و بازیکنانش از نظر بدنی، در شرایط آمادگی 
مطلق نبودند و شاداب بازی نکردند. استقلال با این 

بازیکنان به مرور پیشرفت می کند.«

جنجال در آخر بازی
اواخر نیمه دوم بازی دو تیم بود که خطایی روی 
کاوه رضایی انجام شد و او به این خطا واکنش 
نشان داد. همین کار او باعث درگیری بین بازیکنان 
دو تیم شد که با وساطت منصوریان و داور بازی 
خاتمه یافت. اما این درگیری پایان ماجرا نبود و 
بعد از سوت پایان هم بازیکنان دو تیم با هم درگیر 
شدند.  بختیار رحمانی و علیرضا عزتی بازیکنان 
استقلال و نفت با یکدیگر درگیر شدند که در این 
حین کاوه رضایی و میلاد فخر الدینی هم به حمایت 

از همبازیان خود وارد ماجرا شدند.

نتایج هفته اول
تراکتورسازی 2- استقلال خوزستان2 

سیاه  جامگان2- ذوب آهن1
استقلال 1- نفت 1

صبا صفر- صنعت نفت صفر 

تساوی استقلال و نفت در هفته اول لیگ برتر 

تیم دایی بهتر از تیم منصوریان بود 


